
Månadsbrev oktober
Ett soligt hej från er ordförande! Idag är det många plusgrader och ett
fantastiskt höstväder!

Jag har tagit ett beslut på egen hand. Att varje månad skicka ett brev till
er medlemmar med information om vad styrelsen och föreningen hittat
på för att kunna vara till största nytta för dig som är medlem hos oss
SPF Seniorerna Lidköping.

Under våra två senaste styrelsemöten har vi diskuterat hur vi kan göra
för att komma igång med de aktiviteter som vi tvingats hålla uppe med
under de gångna åren. Vi har också diskuterat hur vi ska få igång fler
och olika typer av aktiviteter.

SPF är ju en organisation som spänner över ett stort åldersspann runt
40 år, alltså ett helt arbetsliv. Alldeles klart har alla inte samma intressen
och hobbies. Det är därför viktigt att vi har ett så brett utbud som möjligt
och att vi tar till vara all den resurs som finns bland er som är
medlemmar.

Jag skulle önska att du som känner att du vill bidra med något, kanske
ett specialintresse som du har eller något som du länge velat göra, tar
kontakt med mig eller någon i styrelsen så att vi kan kanalisera och
administrera detta. Vad kan det då vara? Jag har till mig redan fått
förslag på stickcafé, körsång och mopedmekargrupp. Hör av dig om du
känner att du skulle vilja delta i något av detta! Eller så har du ett eget
förslag. Jag försöker då att hitta en ansvarig som kan hålla i aktiviteten
och ska hjälpa till med lokal. Wennerbergsgården kan vara hårt belastad
dagtid under veckorna men vi kan också få hjälp av studieförbundet



Vuxenskolan med lokaler och kanske också med ledare. Eller så hittar vi
lösningar på annat håll.

Det är dessutom snart dags för valkommittén att sätta igång med sitt
arbete. Vi behöver alltid de som är intresserade av att vara med och
påverka både i stort och smått. Det är mycket roligt, lärorikt och givande
att delta i styrelsens arbete och ger dessutom tillfälle till att träffa fler
inom SPF Seniorerna i distrikt och förbund. Det finns en hel del
utbildningar som är riktade till oss och är intressanta att delta i. Se det
gärna som ett tillfälle att lära känna fler och att kunna bidra med dina
egna erfarenheter och kunskaper. Något för dig som är nyfiken alltså!

Just nu är det så att vi letar någon som vill hålla i stickcafé och även om
ni känner till någon som vill och kan leda en kommande kör. Du är viktig
och bidra gärna med ditt specialintresse!

Hör gärna av dig till mig eller övriga i styrelsen!

Hälsningar Inger

ingerullmarker@gmail.com tel. 070-3712209
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